Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017                             № 1

 пос. Известковый

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту  Правил
землепользования и застройки части территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области села Рудное

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  на основании Устава муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области, в соответствии с постановлением
администрации от 27.12.2016 № 355 «О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки части территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области села Рудное»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести  публичные слушания в муниципальном
образовании «Известковское городское поселение» с 14.03.2017 г. по 17.05.2017
г. по проекту Правил землепользования и застройки части территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области села
Рудное.

2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту
Правил землепользования и застройки части территории муниципального
образования «Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области села Рудное и участия
граждан в его обсуждении.

3. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по организации и
проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и
застройки части территории муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области села Рудное.

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения и на официальном сайте
Известковского городского поселения.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

8. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения           Г.В. Козлова

                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                               Постановлением главы поселения
                                                                               от 01.03.2017  № 1

Порядок учета предложений по проекту Правил землепользования и
застройки части территории муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской

автономной области села Рудное

 1. Организация работы по подготовке и проведению публичных
слушаний возлагается на Комиссию по проведению публичных слушаний
(далее - Комиссия), образованную администрацией Известковского городского
поселения, к компетенции которой относится выносимый на публичные
слушания вопрос.

2. Предложения граждан подаются в письменной форме в администрацию
муниципального образования «Известковское городское поселение» по адресу:
пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, д. 1. Указанные предложения
регистрируются и передаются на рассмотрение Комиссии.

3. В предложениях по проекту  Правил землепользования и застройки
части территории муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области села Рудное (далее ПЗЗ села Рудное)  граждане указывают контактную
информацию (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место
работы или учебы).

5. По истечении срока приема предложений граждан по проекту ПЗЗ села
Рудное Комиссией разрабатывается таблица поправок, которая вместе с
заключениями на предложения граждан выносится на публичные слушания.

6. Собрание заинтересованных лиц по проекту ПЗЗ села Рудное провести
17 мая 2017 года в пос. Известковый – здание администрации  в 1600 часов.

 7. При проведении публичных слушаний каждый гражданин, внесший
предложение по Проекту ПЗЗ села Рудное излагает свои доводы,
предварительно записавшись на выступление. Очередность и
продолжительность выступлений устанавливается председательствующим на
публичных слушаниях.

8. Заключение по результатам публичных слушаний с информацией о
поступивших от жителей городского поселения предложениях и замечаниях по
вынесенному на публичные слушания проекту Правил подлежат
опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

    7. Решение по результатам слушаний оформляется протоколом, который
подписывается председательствующим и секретарем и передается в Собрание
депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение».

                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                  Постановление главы поселения
                                                                                  от 01.03.2017  № 1

Состав

Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по
проекту  Правил землепользования и застройки части территории

муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области села

Рудное

Козлова Галина
Владимировна

Кузнецова Надежда
Сергеевна

глава администрации Известковского городского
поселения – председатель  комиссии

заместитель главы администрации Известковского
городского поселения – зам. председателя комиссии

Арутюнова Екатерина
Викторовна

Ведущий специалист 1 разряда организационно-
правового отдела администрации – секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Исмаилов Ренат
Магомедович

Председатель Собрания депутатов Известковского
городского поселения

Свистула Светлана
Альбертовна

Ведущий специалист 1 разряда  организационно-
правового отдела администрации

Алиева Любовь
Владимировна

Депутат собрания депутатов Известковского
городского поселения (по согласованию)

Донская Ирина
Владимировна

Депутат Собрания депутатов Известковского
городского поселения (по согласованию)